



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

**UCHWAŁA NR 114/267/2012
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO
z dnia 28 listopada 2012 roku**

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych wytworzonych w ramach projektu „Borowiackie Szlaki – kompleksowa redukcja presji turystycznej w Rezerwacie Biosfery Bory Tucholskie”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Cz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz §6 umowy OR.032.31.2011 z dnia 14.03.2011r. z Gminą Śliwice, §6 umowy OR.032.30.2011 z dnia 14.03.2011r. z Gminą Cekcyn i §6 umowy OR.032.29.2011 z dnia 14.03.2011r. z Nadleśnictwem Woźniwoda

Zarząd Powiatu Tucholskiego

uchwala, co następuje:

§ 1 Przekazać nieodpłatnie Gminie Cekcyn środki trwałe wymienione w zał. nr 1 do niniejszej Uchwały, wytworzone w ramach projektu „Borowiackie Szlaki”, zlokalizowane na działkach Cekcyn, dz. nr geod. 159/1 i Cekcyn, dz. nr geod. 159/1.

§ 2 Przekazać nieodpłatnie Gminie Śliwice środki trwałe wymienione w zał. nr 2 do niniejszej Uchwały, wytworzone w ramach projektu „Borowiackie Szlaki”, zlokalizowane na działkach Okoniny Nadjeziorne, dz. nr geod. 114.17, Rosochatka, dz. nr geod. 64/2, Linówek, dz. nr geod. 46/2, Główka, dz. nr geod. 628/2, Krag, dz. nr geod. 95, Lubocień, dz. nr geod. 159/4, Łąski Piec, dz. nr geod. 302/2, Lipowa, dz. nr geod. 561, Okoniny, dz. nr geod. 92, Lisiny, dz. nr geod. 354.

§ 3 Przekazać nieodpłatnie Nadleśnictwu Woźniwoda środki trwałe wymienione w zał. nr 3 do niniejszej Uchwały, wytworzone w ramach projektu „Borowiackie Szlaki”, zlokalizowane na działkach Legbąd, dz. nr geod. 39/2 LP, Legbąd, dz. nr geod. 60 LP, Legbąd, dz. nr geod. 2/8 LP, Zielonka, dz. nr geod. 84/2 LP, Zielonka, dz. nr geod. 199/19 LP, Woźniwoda, dz. nr geod. 29/2 LP.

§ 4 Przekazanie środków trwałych, o którym mowa w § 1, § 2 i § 3, nastąpi na podstawie protokołów PT – przekazania-przejęcia środków trwałych.



Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



POWIAT
TUCHOLSKI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

§ 5 Wytworzone środki trwałe przekazane zostają na cele publiczne z zakresu aktywnej ochrony przyrody poprzez kanalizację ruchu turystycznego.

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński



Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



POWIAT
TUCHOLSKI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Uzasadnienie

Projekt „Borowiackie Szlaki – kompleksowa redukcja presji turystycznej w Rezerwacie Biosfery Bory Tucholskie” ma na celu aktywną ochronę przyrody poprzez kanalizację ruchu turystycznego. Jednym z działań jest budowa punktów postojowych wyposażonych w zadaszenia, tablice informacyjne, ławki, kosze na śmieci itp. Inwestycja była częściowo realizowana na gruntach należących do podmiotów publicznych, do których celów zalicza się ochrony przyrody. Przeznaczone do przekazania środki trwale wytworzone w ramach projektu stanowią wyposażenie punktów postojowych, a ich przekazanie właścicielom lub zarządcom gruntów jest sposobem na zapewnienie trwałości projektu zgodnym z założeniami projektu oraz z umowami zawartymi z właścicielami bądź zarządcami terenu.

STAROSTA TUCHOLSKI
Dorota Gromowska



Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 114/267/2012 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 28 listopada 2012r.

Lokalizacja: Trzebciny, dz. 45/2						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 128,10 m², w tym miejsc postojowych (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	10 677,50	0431	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	1	12 726,83	12 726,83	0432	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	1 021,71	1 021,71	STTUCH/90008/2390/PN	1 021,71
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	1 203,64 1 203,64 1 203,64	3 610,92	STTUCH/90008/2391/PN STTUCH/90008/2392/PN STTUCH/90008/2393/PN	3 610,92
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 640,15 1 640,16 1 640,16	4 920,47	STTUCH/90008/2394/PN STTUCH/90008/2395/PN STTUCH/90008/2396/PN	4 920,47
6	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	2	367,91 367,92	735,83	STTUCH/90008/2397/PN STTUCH/90008/2398/PN	735,83
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	822,28	822,28	STTUCH/90008/2399/PN	822,28
Razem koszt całkowity:				34 515,54		

Lokalizacja: Cekcyn, dz. 159/1						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 707,30 m², w tym 10 miejsc postojowych (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	70 364,29	0433	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	1	11 438,79	11 438,79	0434	0,00

3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	918,30	918,30	STTUCH/90008/2400/PN	918,30
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 081,65 1 081,66	2 163,31	STTUCH/90008/2401/PN STTUCH/90008/2402/PN	2 163,31
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 474,16 1 474,16 1 474,17	4 422,49	STTUCH/90008/2403/PN STTUCH/90008/2404/PN STTUCH/90008/2405/PN	4 422,49
6	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	2	330,68 330,68	661,36	STTUCH/90008/2406/PN STTUCH/90008/2407/PN	661,36
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Oslona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	739,06	739,06	STTUCH/90008/2408/PN	739,06
Razem koszt całkowity:				90 707,60 zł		

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
POWIATU TUCHOŁSKIEGO
Dorota Gromowska

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 114/267/2012 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 28 listopada 2012r.

1. Lokalizacja: Okoniny Nadjeziorne, dz. 114/17						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 290,80 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	32 379,52	0408	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	1	22 015,87	22 015,87	0409	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	1 062,12	1 062,12	STTUCH/90008/2284/PN	1 062,12
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	1 251,25 1 251,25 1 251,26	3 753,76	STTUCH/90008/2285/PN STTUCH/90008/2286/PN STTUCH/90008/2287/PN	3 753,76
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	2	1 705,03 1 705,04	3 410,07	STTUCH/90008/2288/PN STTUCH/90008/2289/PN	3 410,07
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 705,03 1 705,04 1 705,04	5 115,11	STTUCH/90008/2290/PN STTUCH/90008/2291/PN STTUCH/90008/2292/PN	5 115,11
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Oslona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	854,81	854,81	STTUCH/90008/2293/PN	854,81
Razem koszt całkowity:				68 591,26		

2. Lokalizacja: Rosochatka, dz. 642/2						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 272,46 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	22 294,76	0417	0,00

2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	16 973,74 16 973,74	33 947,48	0418 0419	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	964,54	964,54	STTUCH/90008/2324/PN	964,54
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	964,68 964,69 964,69	2 894,06	STTUCH/90008/2325/PN STTUCH/90008/2326/PN STTUCH/90008/2327/PN	2 894,06
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 314,54 1 314,54 1 314,55	3 943,63	STTUCH/90008/2328/PN STTUCH/90008/2329/PN STTUCH/90008/2330/PN	3 943,63
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 314,54 1 314,54 1 314,54 1 314,55 1 314,55 1 314,55	7 887,27	STTUCH/90008/2331/PN STTUCH/90008/2332/PN STTUCH/90008/2333/PN STTUCH/90008/2334/PN STTUCH/90008/2335/PN STTUCH/90008/2336/PN	7 887,27
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	659,04	659,04	STTUCH/90008/2337/PN	659,04
Razem koszt całkowity:				72 590,78		

3. Lokalizacja: Linówek, dz. 46 2						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 461,74 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	33 346,09	0404	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	3	16 507,79 16 507,80 16 507,80	49 523,39	0405 0406 0407	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	938,06	938,06	STTUCH/90008/2267/PN	938,06
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	938,20 938,20 938,22	2 814,62	STTUCH/90008/2268/PN STTUCH/90008/2269/PN STTUCH/90008/2270/PN	2 814,62

5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 278,46 1 278,46 1 278,46	3 835,38	STTUCH/90008/2271/PN STTUCH/90008/2272/PN STTUCH/90008/2273/PN	3 835,38
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	9	1 277,72 1 277,72 1 277,73 1 277,73 1 277,73 1 277,73 1 277,73 1 277,73 1 277,73	11 499,55	STTUCH/90008/2274/PN STTUCH/90008/2275/PN STTUCH/90008/2276/PN STTUCH/90008/2277/PN STTUCH/90008/2278/PN STTUCH/90008/2279/PN STTUCH/90008/2280/PN STTUCH/90008/2281/PN STTUCH/90008/2282/PN	11 499,55
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Oslona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	640,95	640,95	STTUCH/90008/2283/PN	640,95
Razem koszt całkowity:				102 598,04		

4. Lokalizacja: Główka, dz. 628/2						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 234,91 m², w tym 0 miejsc postojowych (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	17 303,21	0422	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	-	17 120,40 17 120,40	34 240,80	0423 0424	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	972,87	972,87	STTUCH/90008/2348/PN	972,87
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	973,02 973,02 973,03	2 919,07	STTUCH/90008/2349/PN STTUCH/90008/2350/PN STTUCH/90008/2351/PN	2 919,07
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 325,90 1 325,90 1 325,91	3 977,71	STTUCH/90008/2352/PN STTUCH/90008/2353/PN STTUCH/90008/2354/PN	3 977,71
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 325,90 1 325,90 1 325,90 1 325,90 1 325,90 1 325,91	7 955,41	STTUCH/90008/2355/PN STTUCH/90008/2356/PN STTUCH/90008/2357/PN STTUCH/90008/2358/PN STTUCH/90008/2359/PN STTUCH/90008/2360/PN	7 955,41

7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	664,73	664,73	STTUCH/90008/2361/PN	664,73
Razem koszt całkowity:				68 033,80		

5. Lokalizacja: Krąg, dz. 95						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 336,36 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	26 417,84	0386	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	16 866,31 16 866,31	33 732,62	0387 0388	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	958,43	958,43	STTUCH/90008/2213/PN	958,43
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	958,58 958,58 958,59	2 875,75	STTUCH/90008/2214/PN STTUCH/90008/2215/PN STTUCH/90008/2216/PN	2 875,75
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 306,22 1 306,22 1 306,23	3 918,67	STTUCH/90008/2217/PN STTUCH/90008/2218/PN STTUCH/90008/2219/PN	3 918,67
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 306,22 1 306,22 1 306,22 1 306,23 1 306,23 1 306,23	7 837,35	STTUCH/90008/2220/PN STTUCH/90008/2221/PN STTUCH/90008/2222/PN STTUCH/90008/2223/PN STTUCH/90008/2224/PN STTUCH/90008/2225/PN	7 837,35
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	654,87	654,87	STTUCH/90008/2226/PN	654,87
Razem koszt całkowity:				76 395,53		

6. Lokalizacja: Lubocień, dz. 159/4						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia

1	Utwardzenie terenu 320,04 m ² , w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	22 201,14	0413	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	3	16 688,67 16 688,67 16 688,68	50 066,02	0414 0415 0416	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	948,34	948,34	STTUCH/90008/2307/PN	948,34
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	948,48 948,48 948,50	2 845,46	STTUCH/90008/2308/PN STTUCH/90008/2309/PN STTUCH/90008/2310/PN	2 845,46
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 292,46 1 292,47 1 292,47	3 877,40	STTUCH/90008/2311/PN STTUCH/90008/2312/PN STTUCH/90008/2313/PN	3 877,40
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	9	1 292,46 1 292,46 1 292,47 1 292,47 1 292,47 1 292,47 1 292,47 1 292,47 1 292,47	11 632,21	STTUCH/90008/2314/PN STTUCH/90008/2315/PN STTUCH/90008/2316/PN STTUCH/90008/2317/PN STTUCH/90008/2318/PN STTUCH/90008/2319/PN STTUCH/90008/2320/PN STTUCH/90008/2322/PN STTUCH/90008/2321/PN	11 632,21
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Oslona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	647,97	647,97	STTUCH/90008/2323/PN	647,97
Razem koszt całkowity:				92 218,54		

7. Lokalizacja: Łąski Piec, dz. 302/2

L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 409,20 m ² , w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	32 326,87	0410	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	16 758,66 16 758,67	33 517,33	0411 0412	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	952,32	952,32	STTUCH/90008/2294/PN	952,32

4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	952,46 952,46 952,47	2 857,39	STTUCH/90008/2295/PN STTUCH/90008/2296/PN STTUCH/90008/2297/PN	2 857,39
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	2	1 297,89 1 297,89	2 595,78	STTUCH/90008/2298/PN STTUCH/90008/2299/PN	2 595,78
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 297,88 1 297,89 1 297,89 1 297,89 1 297,89 1 297,89	7 787,33	STTUCH/90008/2300/PN STTUCH/90008/2301/PN STTUCH/90008/2302/PN STTUCH/90008/2303/PN STTUCH/90008/2304/PN STTUCH/90008/2305/PN	7 787,33
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	650,69	650,69	STTUCH/90008/2306/PN	650,69
Razem koszt całkowity:				80 687,71		

8. Lokalizacja: Lipowa, dz. 561						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 135,30 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	9 750,57	0420	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	1	18 441,23	18 441,23	0421	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	1 047,93	1 047,93	STTUCH/90008/2338/PN	1 047,93
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	1 048,09 1 048,09 1 048,09	3 144,27	STTUCH/90008/2339/PN STTUCH/90008/2340/PN STTUCH/90008/2341/PN	3 144,27
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	2	1 428,19 1 428,20	2 856,39	STTUCH/90008/2342/PN STTUCH/90008/2343/PN	2 856,39
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 428,19 1 428,20 1 428,20	4 284,59	STTUCH/90008/2344/PN STTUCH/90008/2345/PN STTUCH/90008/2346/PN	4 284,59

7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	716,02	716,02	STTUCH/90008/2347/PN	716,02
Razem koszt całkowity:				40 241,00		

9. Lokalizacja: Okoniny, dz. 92

L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 375,26 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	29 451,91	0425	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	16 794,11 16 794,12	33 588,23	0426 0427	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	954,33	954,33	STTUCH/90008/2362/PN	954,33
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	954,48 954,48 954,48	2 863,44	STTUCH/90008/2363/PN STTUCH/90008/2364/PN STTUCH/90008/2365/PN	2 863,44
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 300,63 1 300,63 1 300,64	3 901,90	STTUCH/90008/2366/PN STTUCH/90008/2367/PN STTUCH/90008/2368/PN	3 901,90
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 300,63 1 300,63 1 300,63 1 300,63 1 300,64 1 300,64	7 803,80	STTUCH/90008/2369/PN STTUCH/90008/2370/PN STTUCH/90008/2371/PN STTUCH/90008/2372/PN STTUCH/90008/2373/PN STTUCH/90008/2374/PN	7 803,80
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	652,06	652,06	STTUCH/90008/2375/PN	652,06
Razem koszt całkowity:				79 215,67		

10. Lokalizacja: Lisiny, dz. 345

L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
------	-------	------	-------------------	-----------------	-----------------	---------------------------------

1	Utwardzenie terenu 511,40 m², w tym 4 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	36 240,72	0428	0,00
2	Wiata duża (typ 1). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	16 650,55 16 650,56	33 301,11	0429 0430	0,00
3	Stojak na rowery metalowy.	1	946,17	946,17	STTUCH/90008/2376/PN	946,17
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	3	946,32 946,32 946,32	2 838,96	STTUCH/90008/2377/PN STTUCH/90008/2378/PN STTUCH/90008/2379/PN	2 838,96
5	Stół wolnostojący z ławkami. Stół przestawny bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	3	1 289,51 1 289,52 1 289,52	3 868,55	STTUCH/90008/2380/PN STTUCH/90008/2381/PN STTUCH/90008/2382/PN	3 868,55
6	Stół do wiaty typ 1. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	6	1 289,51 1 289,51 1 289,51 1 289,52 1 289,52 1 289,52	7 737,09	STTUCH/90008/2383/PN STTUCH/90008/2384/PN STTUCH/90008/2385/PN STTUCH/90008/2386/PN STTUCH/90008/2387/PN STTUCH/90008/2388/PN	7 737,09
7	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	646,49	646,49	STTUCH/90008/2389/PN	642,49
Razem koszt całkowity:				85 579,09		

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
POWIATU TUCHOŁSKIEGO
Dorota Gromowska

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 114/267/2012 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 28 listopada 2012r.

Lokalizacja: Woziwoda, dz. 29/2LP						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 262,80 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	21 013,54	0383	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	10 998,01 10 998,02	21 996,03	0384 0385	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	882,92	882,92	STTUCH/90008/2205/PN	882,92
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 039,97 1 039,98	2 079,95	STTUCH/90008/2206/PN STTUCH/90008/2207/PN	2 079,95
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	4	317,93 317,94 317,94 317,94	1 271,75	STTUCH/90008/2208/PN STTUCH/90008/2209/PN STTUCH/90008/2210/PN STTUCH/90008/2211/PN	1 271,75
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Oslona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	710,58	710,58	STTUCH/90008/2212/PN	710,58
Razem koszt całkowity:				47 954,77		

Lokalizacja: Legbąd, dz. 2/8LP						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 196,20 m², w tym 0 miejsc postojowych (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	14 934,32	0389	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	11 942,95 11 942,94	23 885,89	0390 0391	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	958,77	958,77	STTUCH/90008/2227/PN	958,77

4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 129,33 1 129,33	2 258,66	STTUCH/90008/2228/PN STTUCH/90008/2229/PN	2 258,66
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	4	345,25 345,25 345,26 345,26	1 381,02	STTUCH/90008/2230/PN STTUCH/90008/2231/PN STTUCH/90008/2232/PN STTUCH/90008/2233/PN	1 381,02
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	771,63	771,63	STTUCH/90008/2234/PN	771,63
Razem koszt całkowity:				44 190,29		

Lokalizacja: Legbąd, dz. 39/2LP						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 291,20 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	25 355,19	0392	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	11 648,61 11 648,60	23 297,21	0393 0394	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	935,15	935,15	STTUCH/90008/2235/PN	935,15
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 101,49 1 101,50	2 202,99	STTUCH/90008/2236/PN STTUCH/90008/2237/PN	2 202,99
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	4	336,74 336,74 336,75 336,75	1 346,98	STTUCH/90008/2238/PN STTUCH/90008/2239/PN STTUCH/90008/2240/PN STTUCH/90008/2241/PN	1 346,98
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	752,62	752,62	STTUCH/90008/2242/PN	752,62
Razem koszt całkowity:				53 890,14		

Lokalizacja: Legbąd, dz. 60LP

L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 348,40 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	28 045,46	0395	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzezi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	10 538,34 10 538,33	21 076,67	0396 0397	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	846,01	846,01	STTUCH/90008/2243/PN	846,01
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzezi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	996,51 996,51	1 993,02	STTUCH/90008/2244/PN STTUCH/90008/2245/PN	1 993,02
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzezi fazowane.	4	304,65 304,65 304,65 304,65	1 218,60	STTUCH/90008/2246/PN STTUCH/90008/2247/PN STTUCH/90008/2248/PN STTUCH/90008/2249/PN	1 218,60
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzezi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	680,88	680,88	STTUCH/90008/2250/PN	680,88
Razem koszt całkowity:				53 860,64		

Lokalizacja: Zielonka, dz. 84/2LP

L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 371,50 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	33 601,88	0398	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzezi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	11 216,24 11 216,23	22 432,47	0399 0400	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	900,44	900,44	STTUCH/90008/2251/PN	900,44

4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 060,61 1 060,61	2 121,22	STTUCH/90008/2252/PN STTUCH/90008/2253/PN	2 121,22
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	4	324,24 324,25 324,25 324,25	1 296,99	STTUCH/90008/2254/PN STTUCH/90008/2255/PN STTUCH/90008/2256/PN STTUCH/90008/2257/PN	1 296,99
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	724,68	724,68	STTUCH/90008/2258/PN	724,68
Razem koszt całkowity:				61 077,68		

Lokalizacja: Zielonka, dz. 199/19LP						
L.p.	Nazwa	szt.	koszt jednostkowy	koszt całkowity	nr inwentarzowy	kwota dotychczasowego umorzenia
1	Utwardzenie terenu 316,90 m², w tym 3 miejsca postojowe (granit, bazalt, sjenit, miał kamienny, tłuczeń, podsypka piaskowa, geowłóknina)	-	-	27 364,14	0401	0,00
2	Wiata mała (typ 2). Wiata na fundamencie betonowym, wykonana z drewna sosnowego, impregnowana próżniowo, malowana w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Deskowanie szczytu - deski sosnowe układane na zakład. Dachówka płaska zakładkowa.	2	11 907,24 11 907,23	23 814,47	0402 0403	0,00
3	Stojak na rowery drewniany. Stojak na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem.	1	955,91	955,91	STTUCH/90008/2259/PN	955,91
4	Konstrukcja tablicy informacyjnej. Konstrukcja tablicy na fundamencie betonowym, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane. Dachówka płaska zakładkowa ceramiczna w kolorze ceglanym.	2	1 125,95 1 125,96	2 251,91	STTUCH/90008/2260/PN STTUCH/90008/2261/PN	2 251,91
5	Stół do wiaty typ 2. Stół wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane.	4	344,22 344,22 344,22 344,23	1 376,89	STTUCH/90008/2262/PN STTUCH/90008/2263/PN STTUCH/90008/2264/PN STTUCH/90008/2265/PN	1 376,89
6	Pojemnik na śmieci w obudowie. Osłona przestawna, bez fundamentu, wykonany z drewna sosnowego, impregnowanego próżniowo, malowany w kolorze oliwkowym z widocznym usłojeniem, brzegi fazowane, deski sosnowe układane ze szczeliną (2 cm) mocowane do słupków.	1	769,33	769,33	STTUCH/90008/2266/PN	769,33
Razem koszt całkowity:				56 532,65		

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
POWIATU TUCHOŃSKIEGO


Dorota Gromowska